
 

 

 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส 

จังหวัดนราธิวาส 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส 

ที่ได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งที่ -  

_________________ 
 

ลำดับ หมายเลขประจำตัว
ผู้สมัคร 

ชื่อตัว - ชื่อสกุล ที่อยู่ หมายเหตุ 

๑ ๑ นายกูเซ็ง ยาวอหะซัน บ้านเลขท่ี ๓๐ หมู่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
มะนังตายอ อำเภอ 
เมืองนราธิวาส จังหวัด 
นราธิวาส ๙๖๐๐๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายอับดุลลักษณ์ สะอิ บ้านเลขท่ี ๒๘๖ หมู่ ๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล กาลิซา 
อำเภอ ระแงะ จังหวัด 
นราธิวาส ๙๖๑๓๐ 

รบัสมัคร 

๓ ๓ นางสาวอาอีซะห์ แดะ บ้านเลขท่ี ๑๘ หมู่ ๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล กาลิซา 
อำเภอ ระแงะ จังหวัด 
นราธิวาส ๙๖๑๓๐ 

รับสมัคร 

 
 

ประกาศ  ณ วันที ่ 3  เดือน มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖8 
 
 

(ลงชื่อ ) ....................................................... 
       (นายอาสมี  มะอาลี) 

       ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส 
 

ผ.ถ. ๔/๔ 



 

 

 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส 
จังหวัดนราธิวาส 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส 

_____________________ 
 

 ด้วย (นาย/นาง/นางสาว/ยศ) กูเซ็ง   ยาวอหะซัน อายุ 82 ปี 
      

อยู่บ้านเลขท่ี 30 หมู่ที่ 1 ซอย - ถนน - ตำบล มะนังตายอ 
      
          

อำเภอ เมืองนราธิวาส จังหวัด นราธิวาส ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส             
       

เขตเลือกตั้งที่ - อำเภอ/เขต - จังหวัด นราธิวาส  
 
 
 
 

         

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร  

 

ท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส 
 

เขตเลือกตั้งที่ - อำเภอ/เขต - จังหวัด นราธิวาส และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ 
       

ลงคะแนน ดังนี้         
 

   

      นายกูเซ็ง  ยาวอหะซัน 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 
 

 

     ประกาศ ณ วันที่ 3 เดือน มกราคม  พ.ศ. 2568 
 

         (ลงชื่อ)       

                                  (นายอาสมี  มะอาลี) 

       ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕x๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ผ.ถ. ๔/๕ 

1 



 

 

 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส 
จังหวัดนราธิวาส 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส 

_____________________ 
 

 
 ด้วย (นาย/นาง/นางสาว/ยศ) อับดุลลักษณ์  สะอิ อายุ 53 ปี 
      

อยู่บ้านเลขท่ี 286 หมู่ที่ 2 ซอย - ถนน - ตำบล กาลิซา 
      
          

อำเภอ ระแงะ จังหวัด นราธิวาส ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส             
       

เขตเลือกตั้งที่ - อำเภอ/เขต - จังหวัด นราธิวาส  
 
 
 
 

         

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร  

 

ท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส 
 

เขตเลือกตั้งที่ - อำเภอ/เขต - จังหวัด นราธิวาส และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ 
       

ลงคะแนน ดังนี้         
 

   

      นายอับดุลลักษณ์  สะอิ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 
 

 

     ประกาศ ณ วันที่ 3 เดือน มกราคม  พ.ศ. 2568 
 

         (ลงชื่อ)      

                                  (นายอาสมี  มะอาลี) 

       ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส 

 

ผ.ถ. ๔/๕ 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕x๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 2 



 

 

 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส 
จังหวัดนราธิวาส 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส 

_____________________ 
 

 
 ด้วย (นาย/นาง/นางสาว/ยศ) อาอีซะห์ แดะ อายุ 37 ปี 
      

อยู่บ้านเลขท่ี 18 หมู่ที่ 2 ซอย - ถนน - ตำบล กาลิซา 
      
          

อำเภอ ระแงะ จังหวัด นราธิวาส ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส             
       

เขตเลือกตั้งที่ - อำเภอ/เขต - จังหวัด นราธิวาส  
 
 
 
 

         

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร  

 

ท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส 
 

เขตเลือกตั้งที่ - อำเภอ/เขต - จังหวัด นราธิวาส และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ 
       

ลงคะแนน ดังนี้         
 

   

      นางสาวอาอีซะห์ แดะ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 
 

 

     ประกาศ ณ วันที่ 3 เดือน มกราคม  พ.ศ. 2568 
 

         (ลงชื่อ)      

                                  (นายอาสมี  มะอาลี) 

       ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส 

 

ผ.ถ. ๔/๕ 

 

 

 

 

 

 
รูปถ่ายหรือรูปภาพ 

ขนาด ๘.๕x๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 3 


	01
	01-01
	01-02
	01-03

